



Saavutettavuusseloste

Tämä saavutettavuusseloste koskee MEDigi-tietovarantoa ja se on laadittu 28.11.2024. Selosteen tiedot perustuvat itsearviointiin. MEDigi-tietovarantoa koskee [laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta](#). Saavutettavuudella tavoitellaan helppokäyttöisiä verkkosivustoja ja -sisältöjä. Olemme panostaneet saavutettavuuteen MEDigi-tietovarannon navigaatioissa, värimaailmassa ja toiminnallisuuksissa ja olemme sitoutuneet takaamaan lain edellyttämän saavutettavuuden tason.

MEDigi-tietovarannon saavutettavuustilanne

Palvelu ja sen sisältö täyttää lain asettamat saavutettavuusvaatimukset pääosin.

Ei-saavutettava sisältö

Tietovarantoon tallennettujen oppimateriaalien saavutettavuudesta vastaa oppimateriaalin laatija. MEDigi-tietovarannon ylläpito ei tarkista materiaalien saavutettavuutta. Tietovarantoa tallentava henkilö voi lisätä palveluun tiedot materiaalinsa saavutettavuudesta.

Videoiden ja äänitiedostojen käyttämisessä saattaa esiintyä ongelmia osalla selaimista joidenkin ruudunlukijoiden kanssa. Ongelma koskee videoissa Firefox- ja paikoin Chrome-selaimia ja äänitiedostoissa Chrome- ja Safari-selaimia. Videoita ja äänitiedostoja voi käyttää ja tiedostot voi pysäyttää, mutta hallinnantyökalut, kuten eteen- ja taaksepäin kelaaminen, saattavat ajoin kadota. Käytämme videoiden ja äänitiedostojen toistamiseen selaimen omaa kykyä lukea tiedostoja.

Voit ladata kaikki palvelussa olevat video- ja äänitiedostot omalle koneellesi ja käyttää niitä sitten haluamillasi ääni- tai videotiedostojen soittimilla. Voit myös ladata tekstitiedostot omalle koneellesi ja käyttää niitä haluamillasi sovelluksella. Kaikki materiaalit eivät ole ladattavissa omalle koneelle, koska osa materiaaleista voi sijaita myös ulkoisissa lähteissä.

Palaute ja yhteystiedot

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna palautetta ensin sivuston ylläpitäjille. Vastauksessa voi mennä 14 päivää.

- Sähköposti: medigi@unioulu oulu.fi
- Postiosoite: Lääketieteellinen tiedekunta/MEDigi/Tiina Salmijärvi, PL 5000, 90014 OULUN YLIOPISTO

Valvontaviranomainen

Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon kuluessa, voit tehdä ilmoituksen Traficomille Digitaalisen esteettömyyden ja saavutettavuuden valvontayksikköön.

Yhteystiedot



Liikenne- ja viestintävirasto Traficom

Digitaalisen esteettömyyden ja saavutettavuuden valvontayksikkö

www.saavutettavuusvaatimukset.fi

saavutettavuus@traficom.fi

puhelinnumero vaihde 029 534 5000

Parannukset ja kehitystyö

Teemme jatkuvasti työtä sivuston saavutettavuuden parantamiseksi. Otamme mielellämme vastaan palautetta ja kehitysehdotuksia sivuston saavutettavuuden parantamiseksi.

Kiitos, että käytät tietovarantoa!